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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNE 
:L -

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty: ci\ 
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi p~--porszi::zei~nvttrlłiOtarcir-
oraz w przypisach. 
Zaznaczenie gwiazdką, np.: ,,pobieranie* /niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając 
prawidłową. Przykład: ,,~obieFaRie* /niepobieranie*". 

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie 

1. Organ administracji publicznej, Zarząd Powiatu w Łobzie 
do którego adresowana jest oferta 

2. Tryb, w którym złożono ofertę 
Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie 

3. Rodzaj zadania publicznego1l wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej 

4. Tytuł zadania publicznego 
X Łobeski Maraton Rowerowy, Święto Niepodległości- 104 kilometry na 104 
rocznicę odzyskania niepodległości 

5. Termin realizacji zadania publlcznego2l Data . I Od dnia podpisania 
rozpoczęcia umowy I 

Data • I 20.11.2022 
zakończenia 

li. Dane oferenta (-ów) 

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz 
adres do korespondencji (jeżeli jest Inny od adresu siedziby) 

Stowarzyszenie "Aktywne Radowo" 
Stowarzyszenie zwykłe numer rejestru 33/2019 
Radowo Małe 61/9 
72-314 Radowo Małe 
Powiat Łobeski 
województwo zachodniopomorskie 

2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, 
w tym dane osób upoważnionych do Artur Piedo -
składania wyjaśnień dotyczących oferty 
(np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, 
numer faksu, adres strony internetowej) 

Ili. Zakres rzeczowy zadania publicznego 

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego 
realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego 

Cykl Supermaratonów trwa od roku 2005. Są to imprezy sportowe rozgrywane na terenie całego kraju. Mają one na celu 

[Propagowanie zdrowego trybu życia poprzez jazdę na rowerze. Wyłaniają najwytrwalszych jak i najlepszych uczestników 

wyścigu. Jubileuszowy dziesiąty maraton rowerowy odbędzie się w dniach 23-25 września 2022 r. Będzie przebiegał między 

innymi przez Łobez jak i po drogach Powiatu Łobeskiego. W Łobeskim Maratonie Rowerowym wystartuje ok. 100-150 

~czestników z całej Polski. Maraton będzie odbywał się na trzech dystansach: MEGA- 140 kilometry, MINI 72 kilometry ora, 

dystans RODZINNY- 22 kilometry. Każdy z uczestników dostanie pamiątkowy medal a zwycięzcy poszczególnych kategori" 

dedykowane medale. Oprócz tego każdy z zawodników otrzyma pakiet startowy w którym znajdować się będą małe upominki 

imateriały promocyjne oraz wiele innych niespodzianek. 

Niepodległościowy rajd rowerowy odbędzie się 11 listopada 2022 r. Przebiegał on będzie po drogach Powiatu Łobeskiego. 

Liczymy na obecność kilkudziesięciu miłośników dwóch kółek z całego województwa 

1 
l Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie. 

2 l Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni. 



kategorii dedykowane medale. Oprócz tego każdy z zawodników otrzyma pakiet startowy w którym znajdować się będą 

małe upominki, materiały promocyjne oraz wiele innych niespodzianek. 

Niepodległościowy rajd rowerowy odbędzie się I 1 listopada 2022 r. Przebiegał on będzie po drogach Powiatu Łobeskiego. 

Liczymy na obecność kilkudziesięciu miłośników dwóch kółek z całego województwa 

Organizatorem zadania publicznego jest "Aktywne Radowo" , stowarzyszenie działające na terenie Powiatu Łobeskiego od 

roku 20 I 9. Pomimo krótkiego okresu działalności angażujemy się w działalność kulturalną, turystyczną i sportową. 

Głównym celem stowarzyszenia to między innymi rozpowszechnianie kultury fizycznej dla ochrony zdrowia i poprawy 

sprawności fizycznej. Członkowie stowarzyszenia współpracują z jednostkami samorządu terytorialnego z Powiatu 

Łobeskiego. 

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego 

Łobeski Maraton Rowerowy ma na celu propagowanie zdrowego trybu życia poprzez jazdę na rowerze. Dzięki temu 

uczestnicy mają możliwość sprawdzenia granic swoich możliwości. Impreza ta jest również swoistym promowaniem 

Powiatu Łobeskiego po drogach którego przebiegają trasy maratonu. 

Celem niepodległościowego rajdu rowerowego jest uczczenie I 04 rocznicy odzyskania niepodległości przez Polskę, 

kształcenie w zakresie historii i szacunku do lokalnych miejsc pamięci narodowej jak i poznanie miejsc Pamięci Narodowej 

na terenie Powiatu Łobeskiego oraz kształtowanie postaw patriotycznych. Poprzez uczestnictwo w rajdzie będziemy starać 

się upowszechniać patriotyczne wzorce u dzieci jak i u dorosłych. 

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów 

istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy) 

do poniesienia 
ze środków 

do poniesienia 
finansowych 

Koszt całkowity z wnioskowanej 
własnych, środk6w 

Lp. Rodzaj kosztu 
' 

, (zł) dotacji31 pochodzących 

IIH,, .. (zł) 
z innych fródeł, 

wkładu osobowego 
lub neczowego41 

(zł) 

Materiały promocyjne, pakiety startowe 2.500,00 2.500,00 

Nagrody Rzeczowe 3.000,00 3.000,00 

Katering 500,00 500,00 

Koszty ogółem: 
6.000,00 6.000,00 

Oświadczam(-y), że: 
1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta; 
2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie* /niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania; 
3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym; 
4) oferent• /ofere11ei* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)* /t11lege ( i11l• z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań 

podatkowych; 
5) oferent• /eferel'lei* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)* /!elege ( jęl* z opłacaniem należności z tytułu składek na 

ubezpieczenia społeczne 

> Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 OOO zł. 
4 >w przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego. 
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(pol!lljs nffiV3eti~ 
lub podpisy ołób up&ważnionych 
do składania oświadczeń woli 

w imieniu oferenta) 

Załacznjk; 
W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym - potwierdzona za zgodność z oryginałem 

kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji. 
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